
NUOTEKŲ SIURBLINĖS

Laikini statiniai atstumas ne mažiau nei 10 m.

Tvora (pamatas iki 0,5 m gylio) atstumas ne mažiau nei 10 m.

Tvora (pamatas virš 0,5 m gylio) atstumas ne mažiau nei 10 m.

Reklaminiai stendai, dideli (pamatas virš 

0,5 m gylio, pamatas giliau nei tinklas 0,5 

m.)

atstumas ne mažiau nei 10 m.

Įkasami šiukšlių konteineriai atstumas ne mažiau nei 5 m.

Sporto aikštynai, stadionai su 

spec.dangomis ir pagrindais (be šulinių, 

pamatas iki 0,5 m gylio)

atstumas ne mažiau nei 10 m.

"Keliai", gatvės, automobilių stovėjimo 

aikštelės ir įvažiavimai į jas (išskyrus 

požeminės, daugiaaukštės parkavimo 

aikštelės)

*atskiras derinimas

Statybinės medžiagos atstumas ne mažiau nei 10 m.

Medžiai- krūmai, žemaūgiai medžiai (iki 

4m.)
*atskiras derinimas

Pastatai ir kiti inžinerinai statiniai, kurie 

nebuvo išvardinti šioje lentelėje ir 

nereglamentuojami statybos reglamente

atstumas ne mažiau nei 10 m.

Apšvietimo stulpai *atskiras derinimas

atskiras derinimas*- sprendimai priimamai komisijos, numatant papildomus konstrukcinius / statybinius sprendimus, įvertinant saugų infrastruktūros avarijų 

likvidavimą, eksploatavimą, remontą, rekonstrukciją ir statybą. 

PASTABA:

1) jei statiniui yra numatomas pamatas, turi būti pateikti pamatų konstrukciniai brėžiniai.

2) visi kiti neišvardinti atvejai turi būti projektuojami ir statomi vadovajantis galiojančiais teisės aktais.

Laikinas statinys** – statinys, skirtas naudoti ne ilgiau kaip 3 metus, pagamintas gamykloje ar pastatytas iš surenkamų konstrukcijų, kurį galima išardyti ar 

perkelti į kitą vietą ir kuris neturi pamatų, bet remiasi į žemės paviršių: sporto ir vaikų žaidimo aikštelės (be dangų, pamatas iki 0,5m gylio, be šulinių), reklaminiai 

stendai, maži (pamatas iki 0,5 m gylio), antžeminiai šiukšlių konteineriai (išskyrus statybinių atliekų konteinerius), pavėsinės, stoginės (be pamato, be šulinių), 

transporto paviljonai, statybvietės aptvėrimo tvoros. Laikinas statinys ir teisės į jį Nekilnojamojo turto registre neregistruojami [4.1]. 


